



7/2024

# MĚSTO PŘIBYSLAV

Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přebyslav  
tajemník městského úřadu

Matějů Václav Ing.  
18.04.2024 13:17:00



VÁŠ DOPIS ZN: ---  
ZE DNE: 3. 4. 2024  
NÁŠ JID: 2476/2024/PŘIB  
NAŠE Č. J.: PŘIB\_1292/2024/TAJ/MV  
ZE DNE: 18. 4. 2024  
VYŘIZUJE: Ing. Václav Matějů / Zdeňka Vodová  
TEL: 569 430 831 / 569 430 823  
E-MAIL: matejuv@pribyslav.cz / vodovaz@pribyslav.cz

Istav Media, s.r.o.  
Nádražní 762/32  
Smíchov, 150 00 Praha 5  
IČO: 03441725  
IS DS: dc6q2wa

V Přebyslavi dne 18. 4. 2024

## Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

dne 3. 4. 2024 obdrželo město Přebyslav Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), v níž žádáte o poskytnutí následujících informací:

- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení
- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území
- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí
- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně vlivu užívání stavby na území
- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)
- územní souhlas, společný územní souhlas
- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí
- stavební povolení
- stavební ohlášení
- jakýkoliv dokument nahrazující územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, územní souhlas, společné povolení, veřejnoprávní smlouvu

- i nepravomocné rozhodnutí, povolení ze všech výše uvedených dokumentů  
vydaných Vaším správním orgánem za období od 01.01.2024 do 31.03.2024 týkající se POUZE pozemních staveb (budov) pro právnické osoby. Infrastrukturu prosíme nezasílat.

Z výše uvedených rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) žádáme alespoň o tyto informace: identifikaci žadatele (tedy jméno právnické osoby, např. Istav media, s.r.o. nebo alespoň IČO právnické osoby); identifikaci stavby (tedy např. informace o druhu a účelu stavby, příp. co stavba obsahuje nebo krátký popis stavby); lokalizaci stavby (tedy např. informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo ulici); druh rozhodnutí; datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní smlouvy.

Tímto Vám poskytujeme Vámi požadované informace:

- |                                                                          |   |
|--------------------------------------------------------------------------|---|
| 1. Územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení                     | 0 |
| 2. Územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území               | 0 |
| 3. Územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí                          | 0 |
| 4. VPS o umístění stavby, o změně vlivu užívání stavby na území          | 0 |
| 5. Rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení) | 0 |
| 6. Územní souhlas, společný územní souhlas                               | 0 |
| 7. Jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí                  | 0 |

8. Stavební povolení	1
9. Stavební ohlášení	0
10. Jákýkoliv dokument nahrazující územní rozhodnutí, stavební povolení, územní souhlas, společné povolení, veřejnoprávní smlouvu	0
11. I nepravomocné rozhodnutí, povolení ze všech výše uvedených dokumentů	0

K bodu 8:

ACO Industries, Havlíčkova 260, Přibyslav – stavba ACO VILLAGE – stavební parcela 532 v kat. území Přibyslav – stavební povolení vydané 26.3.2024

S pozdravem

Ing. Václav Matějí  
tajemník městského úřadu Přibyslav  
(*podepsáno elektronicky*)